HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES | - Passo de Torres - SC -

CEP 88980000

Cliente: 0000.0000.004.181 - CONSUMIDOR

Endereco: RUA DINAMARCA, 000, XANGRI LA - Passo de Torres - SC - CEP: 88980-000 - esquina, no tijolo,

proximo mercado feijo

Quantidade

30
8
90

]
48
20

65

Uni
UN

UN
UN
UN

UN

UN

UN
UN

Descrigdo

1 PRODUTO GERAL MARMORE GRIS 53 X 53 - 1 PALETE -

PISO CASA

1 PRODUTO GERAL AVORIO GREY 68 X 68 - GARAGEM

1 PRODUTO GERAL DECK LINE 46 X 93 - 3 CX

1 PRODUTO GERAL DREAM WHITE 30 X 58 - 40M CLASSE

A /50M CLASSE C

8372 CARRINHO MAESTRO/TIDAO MASTER PRETO 45L

PNEU 3.25X8 02463 Volumes: 1

1423 TIJOLO REFRATARIO COMUM 23 X 11 X 51 Volumes:

48

1319 TIJOLO REFRATARIO FURADO 22,9 X 11,4 X 51

9149 COLATECH - ARG REFRATARIA - SC 20 KG Volumes: 1
Quantidade: 263
Desconto: 30,10

Frete: 0,00

Impresso em: 26/07/2025 14:42:23
Vendedor: Vendedor: BARTH

Pr.Unitério

20,00

20,00
25,00
15,00

140,00
4,90

5,90
26,90

Desconto Valor Total Entrega

Enviar Caixa
9.773
26/07/2025

Fonel: ()
Fone2: ()
1.300,00 RET
600,00 RET
200,00 RET
1.350,00 RET
140,00 RET
235,20 RET
118,00 RET
26,90 RET

Subtotal: 3.970,10
Acréscimo: 0,00

Total: 3.940,00

PIX- Chave: 3.940,00

12 Parcela 26/07/2025: R$ 3.940,00

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br
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